2019 年６月 13 日

各   位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2019 年 10 月期第２四半期会計期間におきまして、下記の通り営業外収益を計上することと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

 2019 年１月に当社の自社所有賃貸物件の一室で火災が発生した事故に係る保険金を 2019 年４月 12

日に 26,796 千円受領、本件火災の修繕等による諸費用が 22,594 千円発生したため、「受取保険金」と

して 4,202 千円計上することとなりました。

 ２．今後の見通し

 前述の営業外収益の計上による業績への影響につきましては、本日別途公表しております「2019 年

10 月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に織り込んでおります。今後、業績予想の修正が

必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

以上